K620 +80°
-0°
UL94
HB
INDICADOR DE POSIÇÃO DE 5 DÍGITOS
Materiais:
(1-2)  Carcaça do numerador:
Poliamida reforçada com fibra de vidro.

70°
d1
d
h3
d2
3
d1 d3
5
6
h4
2
1
4
Opções a especificar durante a realização do pedido (GR-SR-PL-PD)
art. H A h h1 h2 h3 h4 B B1 d d2 d3 d1H7 GR SR PL PD
K620067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K622067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K623067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K620067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K622067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K623067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
Notas: Para os passos "/5" os valores aritméticos não são visualizados.
Durante a realização do pedido, favor inserir as opções escolhidas nos pontos do código.
Exemplo 1:
Exemplo 1: para um indicador de posição de 5 dígitos (K620067) com um eixo de 20 mm (d1), - cor de laranja (K622), - com relação de redução (GR) 50, - com rotação no
sentido horário (SR) O, com posição de leitura (PL) P2, - com quatro dígitos decimais (PD) 4, o código completo é formado dessa maneira: K622067.TD20050OP24.
ou
Exemplo 2: para um indicador de posição de 5 dígitos (K620067) com um eixo de 20 mm (d1) em aço inoxidável, - preto (K620), - com relação de redução (GR) 15, - com
rotação no sentido anti-horário (SR) A, com posição de leitura (PL) P3, - com quatro dígitos decimais (PD) 4, o código completo é formado dessa maneira: K620067.